
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 204 

по протокол № 16 от 30.01.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл. 8, ал. 1 и  чл. 41, ал. 2 от ЗОС, общински съвет - Венец 

след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

                                             

                                              РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец дава съгласие да се измени т. II от Решение № 191 по 

протокол № 17 от 10.08.2021 г. на ОбС Венец. 

2.На основание чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост ОбС одобрява  

оценката изготвена от лицензиран оценител в размер на 1,00 лв.-/един лев/ за квадратен 

метър. 

3.Определя наемна цена за квадратен метър,  в размер на  1,00 лв. /един лев/ на 

кв.м. 

4.Да се сключат Анекси (допълнителни споразумения) на всички действащи към 

момента договори за наем по горното решение. 

5.Възлага на Кмета на Община Венец след влизане в сила на решението да 

предприеме необходимите действия по изпълнението му.   

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

